@

ODA E AVOKATEVE TE KOSOVES
ADVOKATSKA KOMORA KOSOVA
KOSOVO BAR ASSOCIATION

LISTAT E ANGAZHIMEVE TE AVOKATEVE SIPAS DETYRES ZYRTARE
PER PERIUDHEN 10.04.2017 - 16.04.2017

Count of Emri dhe Mbiemri

Qyteti

Data

Emri dhe Mbiemri

Institucioni

Rasti

Mosha

Total

Ferizaj 11-04-17 Ekrem Shabani TH I ri Madhor 1
Ferizaj 11-04-17 Vesel Jashari TH Iri Madhor 1
Ferizaj 11-04-17 Vllaznim Aliaj Polici I ri Madhor 1
Ferizaj 11-04-17 Vllaznim Aliaj Polici Vazhdimési  Madhor 1
Ferizaj 11-04-17 Xhavit Topalli Polici I ri | Mitur 1
Ferizaj 12-04-17 Islam Musa Gjykaté I ri Madhor 1
Ferizaj 12-04-17 Isuf Hakiu Gjykaté I ri Madhor 1
Ferizaj 12-04-17 Jakup Ramadani Gjykaté Zévendésim | Mitur 1
Ferizaj 12-04-17 Nezir Bytyqi Polici I ri Madhor 1
Ferizaj 12-04-17 Skender Jetishi Polici Iri Madhor 1
Ferizaj 12-04-17 Vllaznim Aliaj Polici Vazhdimési  Madhor 4
Ferizaj 12-04-17 Xhavit Topalli Polici Vazhdimési | Mitur 1
Ferizaj 12-04-17 Visar Musa Polici [ ri Madhor 1
Ferizaj 14-04-17 Gazmend Rexhepi Gjykaté Vazhdimési  Madhor 1
Ferizaj 14-04-17 Skender Jetishi Gjykaté Vazhdimési  Madhor 1
Ferizaj 16-04-17 Agim Demiri TH Iri Madhor 1
Ferizaj 16-04-17 Jeton Berisha TH [ ri Madhor 1
Ferizaj 16-04-17 Rafiz Shehu Polici Iri | Mitur 1
Ferizaj 16-04-17 Xhavit Mahmuti Polici [ ri Madhor 1
Ferizaj Total 22
Gjakové 11-04-17 Adem Ademaj Gjykaté Vazhdimési  Madhor 1
Gjakové 11-04-17 Prek Kola Gjykaté Vazhdimési  Madhor 1
Gjakové 12-04-17 Sokol Dobruna Gjykaté Vazhdimési Madhor 1
Gjakové 12-04-17 Xhevdet Kéndusi Gjykaté Vazhdimési | Mitur 1
Gjakové 10-04-17 Ergjyment Barbullushi Prokurori I ri Madhor 1
Gjakové 10-04-17 Muhamet Delija Polici I ri Madhor 1
Gjakové 14-04-17 Muharrem Hadri TH I ri Madhor 1
Gjakové 14-04-17 Prek Kola Polici I ri Madhor 1
Gjakové 13-04-17 Sokol Dobruna Gjykaté Vazhdimési Madhor 1
Gjakové 13-04-17 Teki Bokshi Gjykaté Zévendésim Madhor 1




Gjakové
Gjakové Total
Gjilan
Gjilan
Gjilan
Gjilan
Gjilan
Gjilan
Gjilan
Gjilan
Gjilan
Gjilan
Gjilan
Gjilan
Gjilan
Gjilan
Gjilan
Gjilan
Gjilan
Gjilan
Gjilan
Gjilan
Gjilan
Gjilan
Gjilan
Gjilan
Gjilan
Gjilan
Gjilan
Gjilan
Gjilan
Gjilan
Gjilan
Gjilan
Gjilan
Gjilan
Gjilan
Gjilan
Gjilan
Gjilan
Gjilan
Gjilan
Gjilan

16-04-17

11-04-17
11-04-17
11-04-17
11-04-17
11-04-17
11-04-17
11-04-17
11-04-17
11-04-17
11-04-17
11-04-17
12-04-17
12-04-17
12-04-17
12-04-17
12-04-17
12-04-17
12-04-17
12-04-17
14-04-17
14-04-17
14-04-17
14-04-17
14-04-17
14-04-17
14-04-17
14-04-17
14-04-17
14-04-17
14-04-17
14-04-17
14-04-17
13-04-17
13-04-17
13-04-17
13-04-17
13-04-17
13-04-17
13-04-17
13-04-17
13-04-17

Gani Gexha

Abdylaziz Sadiku
Hajredin Leka
Halit Azemi
llmi Dalipi
Mustafé Musa
Ramiz Sylejmani
Sadbere Maliqi
Shevqget Xhelili
Arben Toska
Donjeta Leka
Fjolla Ukshini
Flamur Ahmeti
Gazmend Ajvazi
Granit Sylaj
Jehona Musa-Sylejmani
Kaqusha Avdiu
Nasuf Nasuf
Sadbere Maliqi
Sherif Sherifi
Kadri Sylaj
Musli Marovci
Mustafé Musa
Nasuf Nasuf
Ramiz Sylejmani
Ramiz Sylejmani
Refik Alili
Sabit Maliqi
Sadbere Maliqi
Selami Rexhepi
Vaxhid Idrizi
Xhymshit Xhymshiti
Sevdail Robelli
Blerina Jakupi-Ramadani
Granit Sylaj
Halit Azemi
Halit Azemi
llmi Dalipi
Jehona Musa-Sylejmani
Jehona Musa-Sylejmani
Jehona Musa-Sylejmani
Jeton Ibrahimi

Gjykaté

Prokurori
Gjykaté
Gjykaté

Polici
Gjykaté
Gjykaté
Gjykaté
Gjykaté
Gjykaté

Prokurori

Prokurori

TH

Prokurori

Prokurori

Polici

Prokurori

Prokurori
Gjykaté

Prokurori
Gjykaté

Polici
TH
Polici
Prokurori
THeD
Polici
Prokurori
Polici
Polici
Prokurori
Polici
Polici
Gjykaté
Gjykaté
Polici
Polici
Gjykaté
Gjykaté
Gjykaté
Gjykaté
Gjykaté

I ri

Vazhdimési
Vazhdimési
I ri
I ri
Vazhdimési
Vazhdimési
Vazhdimési
Vazhdimési
Vazhdimési
I ri
I ri
I ri
I ri
I ri
I ri
I ri
Zévendésim
Vazhdimési
I ri
Vazhdimési
I ri
I ri
I ri
I ri
I ri
I ri
I ri
I ri
I ri
Zévendésim
I ri
I ri
Vazhdimési
Vazhdimési
I ri
Vazhdimési
I ri
I ri
Vazhdimési

I ri

Madhor

Madhor
| Mitur
| Mitur
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
| Mitur
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
| Mitur
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
| Mitur
| Mitur
| Mitur
Madhor
Madhor
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Gjilan
Gjilan
Gjilan
Gjilan
Gjilan
Gjilan
Gjilan
Gjilan
Gjilan
Gjilan
Gjilan
Gjilan
Gjilan
Gjilan
Gjilan
Gjilan
Gjilan
Gjilan Total
Graganicé
Graganicé
Graganicé Total
Kaganik
Kaganik
Kaganik
Kaganik Total
Kamenicé
Kamenicé
Kamenicé
Kamenicé
Kamenicé
Kamenicé Total
Malishevé
Malishevé
Malishevé
Malishevé Total
Mitrovicé
Mitrovicé
Mitrovicé
Mitrovicé
Mitrovicé
Mitrovicé
Mitrovicé

13-04-17
13-04-17
13-04-17
13-04-17
13-04-17
13-04-17
13-04-17
13-04-17
13-04-17
13-04-17
15-04-17
15-04-17
16-04-17
16-04-17
16-04-17
16-04-17
16-04-17

12-04-17
12-04-17

11-04-17
11-04-17
16-04-17

12-04-17
10-04-17
14-04-17
14-04-17
13-04-17

14-04-17
13-04-17
13-04-17

11-04-17
11-04-17
11-04-17
11-04-17
11-04-17
11-04-17
11-04-17

Jeton Ibrahimi
Kadri Sylaj
Kaqusha Avdiu
Lumnije Azemi
Lumnije Azemi
Masar Morina
Milot Spahiu
Mursel Ahmeti
Rrustem Latifaj
Shemsedin Piraj
Milot Spahiu
Ramiz Sylejmani
Ardit Latifi
Bardhosh Dalipi
Refik Alili
Arben Toska
Sevdail Robelli

Negovan Saranovic
Edvard Gashi

Flamur Troni
Flamur Troni
Flamur Troni

Lulzim Canaj
Refik Basha
Enver Ajvazi
Granit Mavriqi
Enver Ajvazi

Agron Kryeziu
Agron Kryeziu
Ramadan Paqarizi

Gani Rexha
Halil Derguti
Kadri Osaj
Kapllan Baruti
Muharrem Ramadani
Sheremet Ademi
Xhelal Hasani

THeD
Polici
Polici

Gjykaté
Polici
Polici
Polici
Polici

Gjykaté

TH

Gjykaté
Polici

Gjykaté

Prokurori

Gjykaté

Gjykaté

Gjykaté

THeD
Polici

Polici
Polici
Polici

Gjykaté
Polici
Gjykaté
Polici
Polici

Gjykaté
Polici
TH

Gj-Civile
Gj-Civile
Gjykaté
Gjykaté
Polici
Prokurori
Gjykaté

I ri

I ri

I ri

I ri

I ri

I ri

I ri

I ri
Vazhdimési

I ri
Zévendésim

I ri

I ri

I ri
Vazhdimési

I ri
Vazhdimési

I ri
I ri

I ri
Vazhdimési
I ri

Vazhdimési
I ri
Vazhdimési
I ri
I ri

Vazhdimeési
I ri
I ri

I ri

I ri
Vazhdimési
Vazhdimési

I ri
Vazhdimési
Vazhdimési

Madhor
Madhor
| Mitur
| Mitur
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor

Madhor
Madhor

Madhor
Madhor
| Mitur

Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor

Madhor
Madhor
Madhor

Madhor
Madhor
| Mitur
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
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Mitrovicé
Mitrovicé
Mitrovicé
Mitrovicé
Mitrovicé
Mitrovicé
Mitrovicé
Mitrovicé
Mitrovicé
Mitrovicé
Mitrovicé
Mitrovicé
Mitrovicé
Mitrovicé
Mitrovicé
Mitrovicé
Mitrovicé
Mitrovicé
Mitrovicé
Mitrovicé
Mitrovicé
Mitrovicé
Mitrovicé Total
Pejé
Pejé
Pejé
Pejé
Pejé
Pejé
Pejé
Pejé
Pejé
Pejé
Pejé
Pejé
Pejé
Pejé
Pejé
Pejé
Pejé
Pejé
Pejé
Pejé

12-04-17
12-04-17
12-04-17
12-04-17
10-04-17
10-04-17
14-04-17
14-04-17
14-04-17
14-04-17
14-04-17
14-04-17
13-04-17
13-04-17
13-04-17
13-04-17
13-04-17
13-04-17
13-04-17
13-04-17
13-04-17
13-04-17

11-04-17
11-04-17
11-04-17
11-04-17
11-04-17
11-04-17
11-04-17
12-04-17
12-04-17
12-04-17
12-04-17
12-04-17
10-04-17
14-04-17
14-04-17
14-04-17
14-04-17
14-04-17
14-04-17
14-04-17

Isa Hyseni
Kapllan Baruti
Osman Haliti

Sheremet Ademi
Jetullah Berisha
Fitore Ahmeti
Agim Lushta
Albana Parduzi
Bashkim Mehana

Isa Hyseni

Kapllan Baruti
Uvejs Gashi
Agim Lushta
Halil Derguti

Isa Hyseni

Isa Hyseni
Kapllan Baruti
Kapllan Baruti
Osman Haliti

Rexhep Kaganiku
Sabit Pllana
Xhelal Hasani

Lulzim Balaj
Muharrem Hoti
Muharrem Shala
Kastriot Spahiu
Kastriot Spahiu
Hamijeta Myftari

Arben M Hoti
Muharrem Hoti

Naser Husaj
Osman Cucovic
Vllaznim Shehu

Blerim Ademaj
Elvana Gjakova
Agim Shala
Ali Lajqgi
Beké Lajgi

Egzon Mujaj
Sadullah Zegqiri

Selim Lajgi

Shaban Gashi

Gj-Civile
Polici
Polici

Prokurori
Polici
Polici

Prokurori

Prokurori

Prokurori

Gjykaté

Gjykaté
Polici

Gjykaté

Prokurori
Gjykaté
Prokurori
Gjykaté
Prokurori
Prokurori
Polici
Polici
Prokurori

Prokurori
TH
TH
Gjykaté
Gjykaté
Polici
Gjykaté
Prokurori
TH
TH
Prokurori
Polici
Polici
Prokurori
TH
Prokurori
Gjykaté
TH
TH
Prokurori

I ri

I ri

I ri
Vazhdimési

I ri

I ri
Vazhdimési
Vazhdimési
Vazhdimési
Zévendésim
Vazhdimési

I ri
Vazhdimési
Vazhdimési
Vazhdimési
Vazhdimési
Vazhdimési

I ri
Vazhdimési

I ri

I ri
Vazhdimési

I ri
I ri
I ri
I ri
Vazhdimési
I ri
Vazhdimési
I ri
I ri
I ri
I ri
I ri
I ri
I ri
I ri
I ri
I ri
I ri
I ri
I ri

Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
| Mitur
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
| Mitur
| Mitur
Madhor
| Mitur
Madhor
Madhor
Madhor
| Mitur

| Mitur
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
| Mitur
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Pejé
Pejé
Pejé
Pejé
Pejé
Pejé
Pejé
Pejé
Pejé
Pejé
Pejé
Pejé Total
Podujevé
Podujevé

Podujevé Total

Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné

14-04-17
14-04-17
14-04-17
14-04-17
13-04-17
15-04-17
15-04-17
16-04-17
16-04-17
16-04-17
16-04-17

12-04-17
13-04-17

11-04-17
11-04-17
11-04-17
11-04-17
11-04-17
11-04-17
11-04-17
11-04-17
11-04-17
11-04-17
11-04-17
11-04-17
11-04-17
11-04-17
11-04-17
11-04-17
11-04-17
11-04-17
11-04-17
11-04-17
11-04-17
12-04-17
12-04-17
12-04-17
12-04-17
12-04-17
12-04-17
12-04-17

Shaban Shala
Shaban Shala
Shemsedin Haxhiaj
Xhelal Radoniqi
Binak Cena
Vegim Maloku
Venera Gashi
Binak Cena
Gani Kelmendi
Jakup Ceku
Sabrie Abazi

Hasan Pérvetica
Remzi Potoku

Ahmet Ahmeti
Arbér Osmanaj
Bardh Ademaj
Drita Hoxha
Enver Maxhuni
Fatlum Podvorica
Feriz Gérvalla
Feti Limani
Flutra Hoxha
Gani Asllani
Gani Hoxha
Hafir Bytyqi
Hamdi Jashanica
Leon Pérlaska
Naim Aliu
Rrahman Kastrati
Sabrie Jashari
Sabrie Jashari
Veton Rrecaj
Sami Brajshori
llir Ramaj
Arben Geci
Armend Krasniqi
Asdren Hoxha
Bardh Ademaj
Basri Morina
Betim Shala
Fehmi Shala

Gjykaté
Polici
Prokurori
Polici
Gjykaté
Gjykaté
Polici
Polici
TH
TH
TH

Polici
Polici

Gjykaté
Gjykaté
Gjykaté
Gjykaté
Prokurori
Gjykaté
TH
Gjykaté
Gjykaté
Gjykaté
TH
TH
Gjykaté
Gjykaté
Gjykaté
Gjykaté
Gjykaté
Gjykaté
Polici
Gjykaté
Gjykaté
Polici
Polici
Polici
Polici
Polici
Gjykaté
TH

I ri
I ri
I ri
I ri
Vazhdimési
I ri
I ri
I ri
I ri
I ri
I ri

I ri
I ri

Vazhdimési
Vazhdimési
I ri
Zévendésim
Vazhdimési
Vazhdimési
I ri
Zévendésim
Zévendésim
Vazhdimési
I ri
I ri
Zévendésim
I ri
Vazhdimési
Vazhdimési
Vazhdimési

I ri
Vazhdimési
I ri
I ri
I ri
I ri
I ri
I ri
Zévendésim
I ri

Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor

Madhor
| Mitur

Madhor
Madhor
| Mitur
Madhor
Madhor
| Mitur
Madhor
| Mitur
Madhor
| Mitur
Madhor
Madhor
| Mitur
Madhor
| Mitur
| Mitur
| Mitur
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
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Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné

12-04-17
12-04-17
12-04-17
12-04-17
12-04-17
12-04-17
12-04-17
12-04-17
12-04-17
12-04-17
12-04-17
12-04-17
12-04-17
12-04-17
10-04-17
10-04-17
10-04-17
14-04-17
14-04-17
14-04-17
14-04-17
14-04-17
14-04-17
14-04-17
14-04-17
14-04-17
14-04-17
14-04-17
14-04-17
14-04-17
14-04-17
14-04-17
14-04-17
14-04-17
14-04-17
14-04-17
14-04-17
14-04-17
14-04-17
14-04-17
14-04-17
13-04-17
13-04-17

Flutra Hoxha
Gani Asllani
Hasan Hoti

Hasan Rexha

Jusuf Mejzini

Nexharije Hoti
Nexhmedin Sejdiu
Sevdali Zejnullahu

Zahide Gjonaj

Zahide Gjonaj
Hilmi Zhitija

Arben Shatri

Hasan Jashari

Arbnora Zeqiri
Arbér Osmanaj
Asdren Hasani
Asdren Bytyqi
Agron Curri
Asdren Hoxha
Fetije Uka-Islami
Kadri Bicaj
Korab Rexhepi
Lule Bilalli-Ymeri
Lule Bilalli-Ymeri

Mejdi Dehari

Meliha Gashi
Mexhid Syla

Muhamet Humolli
Murat Demolli
Naim Aliu
Naim Aliu

Naser Sopjani
Ndue Kurti

Nexharije Hoti
Nexhmedin Sejdiu

Nysret Islami

Vehbi Ismajli

Zymryte Zeka
Berat Tmava
Nexhat Pula

Luljeta Gjinovci
Diamant Zekaj
Fehmie Gashi-Bytyqi

Gjykaté
TH
TH
Prokurori
Prokurori
Gjykaté
Gjykaté
Prokurori
Prokurori
Prokurori
Prokurori
Polici
TH
Polici
Polici
Polici
Polici
Gjykaté
Gjykaté
Gjykaté
Gjykaté
TH
Gjykaté
TH
TH
TH
TH
Gjykaté
Gjykaté
Gjykaté
TH
Gj-Civile
TH
Gjykaté
Gjykaté
Gj-Civile
Gjykaté
Gjykaté
Gjykaté
Gjykaté
TH
THeD
Gjykaté

Vazhdimési

I ri

I ri

I ri
Zévendésim
Vazhdimési
Vazhdimési
Vazhdimési

I ri
Vazhdimési

I ri

I ri

I ri

I ri

I ri

I ri

I ri
Vazhdimési
Vazhdimési
Zévendésim
Zévendésim

I ri
Vazhdimési

I ri

I ri

I ri

I ri
Zévendésim
Zévendésim
Vazhdimési

I ri

I ri

I ri
Zévendésim

I ri

I ri
Vazhdimési
Vazhdimési
Vazhdimési

I ri

I ri

I ri

I ri

Madhor
Madhor
Madhor
| Mitur
| Mitur
| Mitur
Madhor
| Mitur
| Mitur
| Mitur
| Mitur
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
| Mitur
Madhor
Madhor
| Mitur
Madhor
| Mitur
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
| Mitur
| Mitur
| Mitur
Madhor
Madhor
Madhor
| Mitur
| Mitur
Madhor
| Mitur
| Mitur
Madhor
| Mitur
Madhor
Madhor
Madhor
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Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné Total
Prizren
Prizren
Prizren
Prizren
Prizren
Prizren
Prizren
Prizren
Prizren
Prizren
Prizren
Prizren
Prizren
Prizren
Prizren
Prizren
Prizren
Prizren
Prizren
Prizren
Prizren

13-04-17
13-04-17
13-04-17
13-04-17
13-04-17
13-04-17
13-04-17
13-04-17
13-04-17
15-04-17
16-04-17
16-04-17
16-04-17
16-04-17
16-04-17
16-04-17
16-04-17
16-04-17
16-04-17
16-04-17
16-04-17

11-04-17
11-04-17
11-04-17
11-04-17
11-04-17
11-04-17
11-04-17
11-04-17
11-04-17
12-04-17
12-04-17
12-04-17
12-04-17
12-04-17
14-04-17
14-04-17
14-04-17
14-04-17
14-04-17
14-04-17
14-04-17

Flutra Hoxha
Hamdi Podvorica
Isak Hoxha
Korab Rexhepi
Mejreme Halili
Rameé Dreshaj
Selatin Ahmeti
Vehbi Ismajli
Veton Rrecaj
Arsim Bilalli
Arsim Bilalli
Florent Latifaj
Florije Drevinja
Hafir Bytyqi
Hasim Loshi
Nexhat Shabani
Nexhat Xharra
Nyrtene Ahmeti
Rrahim Gashi
Berat Tmava
Nuhi Uka

Adem Jetishi
Arben Ramadani
Arben Ramadani

Bahrie Besimi

Hajrip Krasniqi
Hana Canaj
Visar Ostrozubi

Zejnel Kodra

Leutrim Syla

Agim Kabashi

Dardan Morina
Esat Gutaj
Hana Canaj

Rexhep Hasani

Adem Jetishi

Agim Kabashi

Avni Berisha
Bashkim Nevzati

Besim Koginaj

Bestar Kolgeci

Blend Gjini

Gjykaté
Gjykaté
Prokurori
Gjykaté
Gjykaté
Prokurori
TH
Gjykaté
Gjykaté
Polici
Gjykaté
TH
TH
Gjykaté
TH
Gjykaté
TH
TH
THeD
Polici
TH

Prokurori
Gj-Civile
Gjykaté
Gjykaté
Gjykaté
Gjykaté

Polici

Polici

Polici
Gj-Civile
Gjykaté
Gjykaté
Gjykaté
Gjykaté

TH

Prokurori

Gjykaté
TH
TH

Polici
Polici

Vazhdimési
Zévendésim
I ri
I ri
I ri
I ri
I ri
Zévendésim
Vazhdimési
I ri
I ri
I ri
I ri
I ri
I ri
I ri
I ri
I ri
I ri
I ri
I ri

I ri

I ri
Vazhdimési
Vazhdimési
Vazhdimési
Vazhdimési

I ri

I ri

I ri

I ri
Vazhdimési
Vazhdimési
Vazhdimési
Vazhdimési

I ri
Zévendésim
Zévendésim

I ri

I ri

I ri

I ri

| Mitur
Madhor
| Mitur
Madhor
| Mitur
Madhor
Madhor
| Mitur
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor

| Mitur
Madhor
Madhor
| Mitur
| Mitur
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
| Mitur
Madhor
Madhor
Madhor
| Mitur
| Mitur
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
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Prizren
Prizren
Prizren
Prizren
Prizren
Prizren
Prizren
Prizren
Prizren
Prizren
Prizren
Prizren
Prizren
Prizren
Prizren
Prizren
Prizren
Prizren
Prizren
Prizren
Prizren
Prizren
Prizren
Prizren
Prizren
Prizren
Prizren
Prizren
Prizren
Prizren
Prizren
Prizren Total
Rahovec
Rahovec
Rahovec
Rahovec Total
Skenderaj
Skenderaj
Skenderaj
Skenderaj
Skenderaj Total
Therandé

14-04-17
14-04-17
14-04-17
14-04-17
14-04-17
14-04-17
14-04-17
14-04-17
14-04-17
14-04-17
14-04-17
14-04-17
14-04-17
14-04-17
14-04-17
14-04-17
13-04-17
13-04-17
13-04-17
13-04-17
13-04-17
13-04-17
13-04-17
13-04-17
13-04-17
15-04-17
15-04-17
15-04-17
16-04-17
16-04-17
16-04-17

13-04-17
16-04-17
16-04-17

12-04-17
12-04-17
14-04-17
13-04-17

11-04-17

Blend Gjini
Brahim Sopa
Dardan Morina
Dren Rogova
Dren Rogova
Driton Shehu
Driton Shehu
Elvane Gjini
Esat Gutaj
Fitim Shporta
Hajrip Krasniqi
Shaban Berisha
Shaban Berisha
Visar Ostrozubi
Labinot Berisha
Leutrim Syla
Bestar Kolgeci
Blend Gjini
Dardan Morina
Dren Rogova
Esat Gutaj
Hajrip Krasniqi
Rexhep Kabashi
Shaban Berisha
Zejnel Kodra
Bestar Kolgeci
Dardan Morina
Rexhep Hasani
Bestar Kolgeci
Blend Gjini
Fitim Shporta

Myhedin Bekeri
Gazmend Sharku
Ismet Kércagu

Imer Ahmetaj

Jetullah Mehaj

Imer Ahmetaj
Lutfi Tahiri

Ruzhdi Gashi

Prokurori
Polici
Polici

Gjykaté
Gjykaté
TH
THeD
Pro Bono
Gjykaté
Polici
Gjykaté
Prokurori
Prokurori
Gjykaté
Prokurori
Gjykaté
TH
THeD
Gjykaté
Gjykaté
Gjykaté
Gjykaté
Gjykaté
Prokurori
Prokurori
Gjykaté
Gjykaté
Polici
Gjykaté
THeD
Gjykaté

Polici
TH
Gjykaté

Gj-Civile
Polici
Polici
Polici

ANJF

I ri

I ri

I ri

I ri
Vazhdimési

I ri

I ri

I ri
Vazhdimési

I ri
Vazhdimési
Vazhdimési
Zévendésim
Vazhdimési

I ri

I ri

I ri

I ri
Vazhdimési
Vazhdimési
Vazhdimési
Vazhdimési
Vazhdimési
Vazhdimési

I ri

I ri

I ri

I ri
Vazhdimési

I ri
Vazhdimési

I ri
I ri
I ri

I ri
I ri
I ri
I ri

I ri

Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
| Mitur
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
| Mitur
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor

Madhor
Madhor
Madhor

Madhor
Madhor
| Mitur
Madhor

Madhor
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Therandé 12-04-17 Nadire Hoxha Gjykaté Vazhdimési Madhor 1
Therandé Total 2
Viti 12-04-17 Idriz Syla Prokurori  Vazhdimési | Mitur 1

Viti 13-04-17 Limon Emini Polici Iri I Mitur 1

Viti Total 2
Vushtrri 11-04-17 Kada Bunjaku - Perguku Polici I ri | Mitur 1
Vushtrri 11-04-17 Nexhat Begqiri Gjykaté Vazhdimési | Mitur 1
Vushtrri 12-04-17 Kada Bunjaku - Perguku Gjykaté Vazhdimési | Mitur 2
Vushtrri 12-04-17 Namon Merovci Polici Iri Madhor 1
Vushtrri 12-04-17 Nexhat Begqiri Polici I ri Madhor 1
Vushtrri 10-04-17 Izet Gérguri Polici Iri Madhor 1
Vushtrri 14-04-17 Kada Bunjaku - Perguku Prokurori Zévendésim | Mitur 1
Vushtrri 14-04-17 Namon Merovci Gjykaté Vazhdimési  Madhor 1
Vushtrri Total 9

Grand Total 341




